（様式１）

自動走行公道実証実験実施届出書

平成  年  月  日

 愛知県知事 殿

                   実施者（企業・大学等名）

                      （代表者氏名・印）

                      （連絡先）

  下記のとおり公道での実証実験を実施しますので、届け出ます。

記

１ 目的

２ 内容

３ 期間

４ 場所（地図、走行ルートを明記したものを添付すること）

５ 体制（運転者、同乗車、安全確認など役割も記載すること）

６ 実験車両

７ スケジュール

８ 自動走行システムの機能

９ 安全確保措置の内容

10 緊急時連絡先（所属、氏名、携帯番号等）